
Página 3/4

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasíi e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DE CONTRATO - 138/2021-SEMU6
CONTRATANTE: Município de Imperatriz/MA através do

Fundo Municipal de Saúde de Imperatriz. CONTRATADA:

COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita
no CNPJN" 00.270.120/0001-09. MODALIDADE: Pregão

Eletrônico N 055/2021-CPL. PROCESSO
ADMINISTRATIVO:02.19.00.2194/2021 -SEMUS.

CONTRATO: N 138/2021-SEMUS. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL -

E.P.I. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES VINCULADAS A ESTA SEMUS,

DESTINADAS AO ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA DECORRENTE DA COVID - 19.
VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará da data da sua

assinatura até 31 de dezembro de 2021. DATA DE

ASSINATURA: 18/10/2021. VALOR GLOBAL: até RS
221.805,00 (duzentos e vinte e um mil e oitocentos e cinco

reais). Ordenador de Despesas/SEMUS - ALCEMIR DA

CONCEIÇÃO COSTA/Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: MICtlAEL WANDERSON MIRANDA GOMES

Código identificador: gsjze2cgmx20211018131012

EXTRATO DE CONTRATO - 139/2021-SEMUS"
CONTRATANTE: Município de Impcratriz/MA através do

Fundo Municipal de Saúde de Imperatriz. CONTRATADA:

1FS NASCIMENTO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ N"
63.872.493/0001-70. MODALIDADE: Pregão Eletrônico

N" 055/2021-CPL. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
02.19.00.2194/2021-SEMUS.CONTRATO:N"

139/2021-SEMUS. OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL

E FUTURA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO

INDIVIDUAL - E.P.I. PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES VINCULADAS A

ESTA SEMUS, DESTINADAS AO ENFRENTAMENTO
DA EMERGÊNCIA DECORRENTE DA COVID ^ 19.
VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará da data da sua

assinatura até 31 de dezembro de 2021. DATA DE

ASSINATURA: 18/10/2021. VALOR GLOBAL: até R$
79.579,86 (setenta e nove mil, quinhentos e setenta e nove

_>VSEMUS>
reais  e  oitenta  e  seis  centavos)..  Ordenador  dd

Despcsas/SEMUS  -  ALCEMIR DA CONCEIÇÃO

COSTA/Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: M1CHAEL WANDERSON MIRANDA GOMES

Código identificador: ywzouazyqkl20211018131004

CONCEIÇÃO COSTA.
Publicado por: MIRYELLEN OLIVEIRA PONTES

Código identificador: 0dgq0a6cznj20211018001047

EXTRATO DE CONTRATO

imperatrizSegunda, 18 de Outubro de 2021 ANO: 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO


